
EXCMO AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR
SECRETARÍA GENERAL

Expediente: 2021/RRHH21000638
RFA: JJH/FME/YFP
NGDO: RRHH
ASUNTO:APROBACION LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS, COMPOSICION TRIBUNAL CALIFICADOR 
Y FECHA EXAMEN SELECCION DE 1 PLAZA DE ORDENANZA-OFICIAL 1º CONDUCTOR.

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DEL AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR 

En relación con el procedimiento de selección de 1 Ordenanza-Oficial 1ª Conductor 
reservado a personal laboral fijo, mediante el sistema de concurso-oposición derivado de la 
OEP de 2020 para el Excmo. Ayuntamiento de Andújar.

Una vez que se ha comprobado la subsanación de documentación del único aspirante 
excluido provisional y de conformidad con lo dispuesto en las bases de selección y en uso de 
las facultades que la Ley me confiere

RESUELVO

PRIMERO.-  Aprobar la LISTA DE ADMITIDOS  DEFINITIVOS :

ADMITIDOS Y ADMITIDAS DEFINITIVAS:

APELLIDOS Y NOMBRE AUTOBAREMO 
PROVISIONAL

ÁVILA BOLIVAR, ESPERANZA 4
CAÑO LARA, JOSÉ ALBERTO 14,05
BALLESTEROS MADRID, MANUEL 2,05
GONZÁLEZ UCEDA, JOSÉ LUIS No presenta
LENDÍNEZ LÓPEZ, VICENTE 3,6
LÓPEZ GÓMEZ, MIGUEL ÁNGEL 7,2
MORA DÍAZ, SERGIO 8,4
MUÑOZ GARCÍA, Mª ISABEL 0,5 
PÉREZ DEL MORAL, FRANCISCO No presenta
SANTAELLA SEQUERA, JESÚS 3,3
TORIL PELADO, JESÚS 4
ZAMORA GONZÁLEZ, JOSÉ ALEJANDRO No presenta

SEGUNDO.-  El Tribunal Calificador estará compuesto por los siguientes miembros:

Presidente.-
Titular: Antonio Torres Platero
Suplente: Antonio Domínguez Garrido

Secretario.-
Titular: Yolanda Amaro López
Suplente: Manuel Pérez Mérida

Vocal 1.-

C
S

V
: 

07
E

50
01

28
8E

A
00

N
8I

8N
3O

3G
9R

8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001288EA00N8I8N3O3G9R8

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO-ALCALDE-PRESIDENTE  -  10/05/2021

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  10/05/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  10/05/2021

10:03:30

EXPEDIENTE ::
2021RRHH21000638

Fecha: 07/05/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

RESOLUCIÓN
 2021 002276

 10/05/2021 10:03



Titular: Manuela Serrano Mena
Suplente: Mª del Carmen Mármol Collado

Vocal 2.-
Titular: Juan Manuel Gómez Pérez
Suplente: Juan José Expósito Alcaraz

Vocal 3
Titular: Mª del Carmen Mármol Salas
Suplente: Antonia Pérez Roldan

TERCERO.- Se convoca a los aspirantes admitidos para la realización de la prueba 
teórica prevista en las bases de selección el día 17 de mayo de 2021, a las 9:30 horas, en el 
palacio del los niños de D. Gome de la presente localidad.

CUARTO.- Que se publique en el Tablón de Anuncios y Página Web de este 
Ayuntamiento.

                                En Andújar,  firmas y fechas electrónicas

EL ALCALDE-PRESIDENTE
           Doy Fe

            EL SECRETARIO GENERAL

Fdo: FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO                  Fdo: JESUS RIQUELME GARCIA

C
S

V
: 

07
E

50
01

28
8E

A
00

N
8I

8N
3O

3G
9R

8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001288EA00N8I8N3O3G9R8

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO-ALCALDE-PRESIDENTE  -  10/05/2021

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  10/05/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  10/05/2021

10:03:30

EXPEDIENTE ::
2021RRHH21000638

Fecha: 07/05/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


